

**T.V.H. Holding ApS**  
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 21 73 61 47

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023

---

Tage Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.V.H. Holding ApS Tinghøjvej 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 73 61 47 Stiftet: 21. maj 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Verner Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Lønå Muremester- og Entreprenør Firma ApS, Ikast-Brande Gl. Thyregodvej 65 ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i dattervirksomheder og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.934	-22.873
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.934</b>	<b>-22.873</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.605	501.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.648	10.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.618	-81.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.701</b>	<b>406.755</b>
2 Skat af årets resultat	12.518	20.785
<b>Årets resultat</b>	<b>245.219</b>	<b>427.540</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	127.419	314.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.219</b>	<b>427.540</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	445.250	445.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.250</u>	<u>445.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.063.320	2.283.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.063.320</u>	<u>2.283.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.508.570</u></b>	<b><u>2.728.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.084	38.933
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.769	190.195
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>429.853</u>	<u>229.128</u>
Likvide beholdninger	5.635.271	5.562.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.065.124</u></b>	<b><u>5.791.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.573.694</u></b>	<b><u>8.520.828</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.276.337	8.148.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.519.137</u></b>	<b><u>8.386.918</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	47.759	121.836
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.491	3.574
Anden gæld	1.807	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.557</u>	<u>133.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.557</u></b>	<b><u>133.910</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.573.694</u></b>	<b><u>8.520.828</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.148.918	113.000	8.386.918
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.419	117.800	245.219
	<b>125.000</b>	<b>8.276.337</b>	<b>117.800</b>	<b>8.519.137</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.155	41.061
Andre finansielle omkostninger	<u>23.463</u>	<u>40.786</u>
	<b><u>35.618</u></b>	<b><u>81.847</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-12.518</u>	<u>-20.785</u>
	<b><u>-12.518</u></b>	<b><u>-20.785</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.